
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 291.883,04        23.252,62        23.252,62                         23.252,62               -                          20/02/24 07/02/24
Fevereiro 342.129,27        27.504,85        27.504,85                         27.504,85               -                          20/03/24 05/03/24
Março 921.047,78        74.218,40        74.218,40                         74.218,40               -                          19/04/24 04/04/24
Abril 948.070,00        76.307,04        76.307,04                         76.307,04               -                          20/05/24 07/05/24
Maio 964.669,06        77.578,99        77.578,99                         77.578,99               -                          20/06/24 03/06/24
Junho 972.352,68        77.682,59        77.682,59                         77.682,59               -                          19/07/24 03/07/24
Julho 989.090,05        79.044,39        79.044,39                         79.044,39               -                          20/08/24 31/07/24
Agosto 993.477,77        79.460,76        79.460,76                         79.460,76               -                          20/09/24 03/09/24
Setembro 993.295,38        79.453,87        79.453,87                         79.453,87               -                          18/10/24 03/10/24
Outubro 992.139,12        79.371,76        79.371,76                         79.371,76               -                          20/11/24 31/10/24
Novembro 990.156,19        79.251,69        79.251,69                         79.251,69               -                          20/12/24 28/11/24
Dezembro 985.137,46        78.974,38        78.974,38                         78.974,38               -                          20/01/25 27/12/24
13º Salário 832.608,58        65.970,21        65.970,21                         65.970,21               -                          20/12/24 16/12/24
TOTAL 11.216.056,38   898.071,55      898.071,55                       898.071,55             -                          
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ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

RETIDA 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 291.883,04        29.775,57        29.775,57                         1.719,00                 28.056,57               -                       20/02/24 07/02/24
Fevereiro 342.129,27        34.901,29        34.901,29                         7.509,92                 27.391,37               -                       20/03/24 05/03/24
Março 921.047,78        93.957,93        93.957,93                         9.234,92                 84.723,01               -                       19/04/24 04/04/24
Abril 948.070,00        210.482,92      210.482,92                       9.234,92                 201.248,00             -                       20/05/24 07/05/24
Maio 964.669,06        98.407,82        98.407,82                         9.234,92                 89.172,90               -                       20/06/24 03/06/24
Junho 972.352,68        99.191,64        99.191,64                         3.333,50                 95.858,14               -                       19/07/24 03/07/24
Julho 989.090,05        100.899,05      100.899,05                       2.471,00                 98.428,05               -                       20/08/24 31/07/24
Agosto 993.477,77        101.346,65      101.346,65                       3.177,00                 98.169,65               -                       20/09/24 03/09/24
Setembro 993.295,38        101.328,05      101.328,05                       3.177,00                 98.151,05               -                       18/10/24 03/10/24
Outubro 992.139,12        101.210,10      101.210,10                       3.694,00                 97.516,10               -                       20/11/24 31/10/24
Novembro 990.156,19        101.007,81      101.007,81                       3.694,00                 97.313,81               -                       20/12/24 28/11/24
Dezembro 985.137,46        100.495,84      100.495,84                       5.459,00                 95.036,84               -                       20/01/25 27/12/24
13º Salário 832.608,58        84.936,07        84.936,07                         3.666,67                 81.269,40               -                       20/12/24 16/12/24
TOTAL 11.216.056,38   1.257.940,74   1.257.940,74                    65.605,85               1.192.334,89          -                       
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Resolução TC n° 270, de 19 de dezembro de 2024
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